
OS}.{O\T}'IA STOTA SRDOCI U RIJECI
H R- 5 I 0 0 0 R I J E KA 

TX xlrS*Hj.ijbii;13].i33;'^?0 
; rer /f qx ; 625. 7 e 7

KLASA: 406-02121 -02101
URBROJ : 217 0-55-01 -21 -02
Rijeka, 1 1. sije6nja 2021. godine

Rijeka, sijedanj 2021. godine



1. Podaci o Naruditelju:

OSNOVNA STOU SRDOEI
51000 RIJEKA, Ante Modru5ana 33
MB: 03425568
OIB: 38366490894
Tel/fax 05 1 /625-950 ; 051 1628-37 1

E-mail: tajnistvo.ossrdoci@gmail.com
Kontakt osoba: Ana Bartolovi6, mag.iur., Skole

Naruditelj osnovna Skola Srdodi pokrenula je nabavu prirodnog plina za potrebe grijanja u OS Sroodi te vam
upudujemo ovaj Poziv za dostavu ponude.

Sukladno odredbama 6l.12.Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120116), za nabavu roba iusluga procijenjene
vrijednosti do 200.000,00 kn (bez PDV-a) odnosno za nabavu radova procijenjene vrijednosti do SOO.OOb,OO
kn (bez PDV-a), naruditelj nije obvezan primjenjivati odredbe Zakona o javnoj nabavi. Na ovaj postupak
jednostavne naba-ve primjenjuju se odredbe Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe,
radova i usluga OS SrOoei (dalje: Pravilnik)objavljen na mreZnim stranicama Sfot!.

2. Opis predmeta nabave:

Predmet nabave je opskrba prirodnim/zemnim plinom (CPV 09123000-7) za potrebe grijanja u OS Srdodi,
Rijeka, Ante Modru5ana 33 u periodu od 01.02.2021. do 31.12.2021. godine.

Okvirna traZena koli6ina potrebnog plina za oglaieni period ugovaranja: 607.000 kwh
Procijenjena vrijednost nabave: 199.000,00 kn bez PDV-a
Evidencijski broj nabave', 112021

Napomena: Radi se o postupku jednostavne nabave buduci da je godi5nja procijenjena vrijednost nabave
manja od 200.000,00 kn, stoga naruditelj nije u obvezi provoditi postupak javne nabav*e prema Zakonu o
javnoj nabavi.

lzrazloga racionalnosti i ekonomidnosti raspolaganja proradunskim novcem traZimo najpovoljnijeg ponudada
za kupnju potrebne robe, stoga Vas molimo da nam, ukoliko ste zainteresirani, dostavite svoju ponudu.

Rok isporuke: Tijekom 2021. 9., periodidno - prema dostavljenim narudZbenicama
Ugovor se sklapa na odredeno vrijeme - 01.02.2021.-31.12.2021.
Mjesto isporuke robe: OS Srdodi, Rijeka, Ante Modru5ana 33

Gijena: Ponuditelj mora dostaviti ponudu s cijenom koja sadrZi sve troSkove (npr. transportne) i popust, ali
bez PDV-a, u kunama

Uvjeti i rokovi pla6anja: virmanom, u roku od 30 dana od dana dostave raduna. Predujam iskljuden kao i

traZenje garancije i mjenidnih i4ava. Placanje se obavlja na temelju zakljudenog ugovora sa odabranim
ponuditeljem.

3. Upute ponud iteljim a za izradu ponude

Ponuda mora sadrZavati
- tvrtku, sjedi5te, matidni broj, OIB ponuditelja
- cijenu tj. ukupni iznos ponude za predmet nabave opisan u specifikaciji sa svim troSkovima i popustom, bez
PDV-a

- uvjete i rok pla6anja: u roku od 30 dana od dana ispostave raduna- predujam iskljuden, kao i traZenje
garancije i mjenidnih izjava
- rok isporuke: tijekom 2021. godine, prema dispozicijama naruditelja i mjesto isporuke: na adresi OS SrOoei



4. Rok i na6in dostave ponuda, datum i mjesto otvaranja ponuda

Konadni rokza dostavu ponuda je 20. sijednia2021. godine do 16:00 sati.

Ponude u pisanom obliku dostavljaju se u zatvorenoj omotnici preporudenom
izravno, na adresu:
- OSNOVNA SKOLA SRDOel, Ante Modrusana 33, 51000 Rijeka s naznakom

PRIRODNIM PLINOM - NE OTVARAJ"
- Na omotnici navesti i naziv i adresu ponuditelja

Na zahtjev ponuditelja Naruditelj ce izdati potvrdu o zaprimanju ponude.
Ponude koje su zaprimljene nakon isteka krajnjeg roka za podno5enje ponuda smatrat 6e se zaka5njelima,
neie biti otvarane te ce se vratiti ponuditeljima koji su ih podnijeli.
Otvaranje ponuda nije javno.

5. Obavijest o rezultatima predmetne nabave i kriterij odabira ponude

Pisanu obavijest o rezultatima nabave Skola 6e dostaviti ponuditelju u roku od 10 dana od dana isteka roka

za dostavu ponude.

Kriterijodabira ponude je najniZa cijena iliekonomskinajpovoljnija ponuda sukladno d|.13. st.1. Pravilnika.

Ravnatelj:

po5tanskom po5iljkom ili

,,PONUDA ZA OPSKRBU

mr.sc. lvan Vuki6



OBRAZAC PONUDE
(neobvezuju6i prijedlog obrasca)

Ponuditelj:

Naziv:

Poslovno sjedi5te:

Po5tanski broj. Mjesto:

Adresa:

Za zajednidke ponuditelje: podatak o zajednidkom ponuditelju i nositelju ponude za sudjelovanje u

postupku predmetne nabave i sklapanju ugovora:

Matidni broj: otB:

Ovla5tena osoba za zastupanje ponuditelja:

PONUDAoToi:
za opskrbu prirodnim plinom CPV 09123000-7

l. Proudili smo poziv na dostavu ponude i podatke koje nam je naruditelj stavig na raspolaganje,
te cemo izvr5iti predmetnu nabavu prema cijenama kako slijedi:

Cijena bez poreza'

(slovima:

Porez na dodanu vrijednost :

Ukupna cijena :

(slovima:

kn

)

kn

kn

il.
ilt.
lv.

Placanje za isporu6enu robu: u roku od 30 dana od ispostave ra6una.
Rok izvr5enja usluge: prem_a dispoziciji (narudZbi) naruditelja, tijekom 2021. godine.
Mjesto pruZanja usluga: OS Srdodi, Ante Modru5ana 33, 51000 Rijeka.

Ponuditelj:

M.P. (OvlaStena osoba za zastupanje ponuditelja)

U 2021.1od.



o

J

=

l<

O.

o

.N

o
,9

J

J

Ci J
lz o)

>h .i
9ii
,6v
^>

>t-
'ii -o-
-O*x
dz

dtx:i.YOE

,EFE
tr g;i

! H'E-'sp 
=EU=

3€ H.'6-o=
- G-

=x9--.-F
E .E:
g (!'F--=(E.c)o
,N rC -:z

+-- o -;u.->
.=^fi

YX

599

l(o
to)

(D

(u

=o
N

N
c)c
c)
,o

5
o

o

'F

o
o-

E

.:

c)

c

.Y
J

o

E
o
ct)

-No(\l
c.,i

I
:E
'67(1
,-r olER
91 e.i

vzo
J 269 2o
- (J :--,U, Y9
2 0x
o F:
ziioo5

?

=CL

F'-
E
o
L
L
CL

.ctl-j
o
CL
o
ftt
N

oco!
NG
'=)
JN
-O-!

o)
+
ox
N
+
aoxb
tl
o

6: >-
;'tr:(E
='o O aq I e.:

P=Y
_?5

'6
o
o

o
o

s

(L
o
IJJo
z
o

z
IIJf

J

No

UJo
zo

z
uJ-

c 6a

3'H ;g.FF
.::trG
:iEE
E#E

o
J(!
2n,
6-

o .:a
EE

J
q)

t

lf)
d.i

c
to
L

o
-!zo
t

o
cf)

,a

q)


